CÂMARA MUNICIPAL DE VALI flOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° i19014

Ementa: Solicita que refaçam sinalização de
solo no cruzamento da Rua Jose Milani e Rui
Barbosa, no bairro Vila Bissoto.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Refazer sinalização de solo no cruzamento da Rua Jose Milani e Rui
Barbosa, no bairro Vila Bissoto.

Justificativa:

A situação da sinalização está muito precária e no cruzamento, não dá
para ver o "PARE" para saber de quem é a preferência, e há risco alto de acontecer acidentes,
porque todos avançam ao mesmo tempo.

Valinhos, aos 09 de Junho de 2014.

Jos Henrique Contì
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br